Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 22 07 19 GULLY - H- PAREGG SBK1 G9 220719
Laptimes
30 - DAL BOSCO GIUSEPPE Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
5 - DESIDERI FRANCESCO Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 17:22:15.490  01:47.043 1) 17:22:43529  01:52.784
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 17:22:31.453  01:50.232 2) 17:24:02.602  01:47.112 2) 17:24:36.068  01:52.539
1) 17:22:23.813  01:49.848 2) 17:24:21.806  01:50.353 3) 17:25:49.313  01:46.711 3) 17:26:28.464  01:52.396
2) 17:24:11.357  01:47.544 3) 17:26:11.686  01:49.880 4) 17:27:35.686  01:46.373 4) 17:28:20.675  01:52.211
3) 17:25:58.840  01:47.483 4) 17:28:01.328  01:49.642 5) 17:29:21.770  01:46.084 5) 17:30:11.851  01:51.176
4) 17:27:48.089  01:49.249 5) 17:29:51.062  01:49.734 6) 17:31:08.250  01:46.480 6) 17:32:03.466  01:51.615
5) 17:29:35.778  01:47.689 6) 17:31:40.654  01:49.592 7) 17:32:53.815  01:45.565 7) 17:33:53.568  01:50.102
6) 17:31:22.988  01:47.210 7) 17:33:31.573  01:50.919 8) 17:34:39.908  01:46.093 8) 17:35:43.290  01:49.722
7) 17:33:11.881  01:48.893 8) 17:35:21.753  01:50.180 9) 17:36:25.692  01:45.784
8) 17:35:01.489 01:49.608 9) 17:37:12.362 01:50.609 \127-MURATORI FILIPPO
9) 17:36:50.636 01:49.147 98 - PIZZUTI ANDREA Giro Ora del giorno Tempo Giro
34 - ORDONSELLI LUCA Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:22:26.725 01:49.868
13- SPILLER STEFANO-OVERSO i s el giomo  Tempo Giro 1) 17:22:28.967  01:50.706 2) 17:24:15.503  01:48.778
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 17:22:24.453  01:51.562 2) 17:24:18.604  01:49.637 3) 17:26:04.481  01:48.978
1) 17:22:34.562  01:49.803 2) 17:24:13.385  01:48.932 3) 17:26:08.437  01:49.833 4) 17:27:53.589  01:49.108
2) 17:24:24.299  01:49.737 3) 17:26:03.532  01:50.147 4) 17:28:00.352  01:51.915 5) 17:29:43.100  01:49.511
3) 17:26:15.604  01:51.305 4) 17:27:50.823  01:47.291 5) 17:29:50.448  01:50.096 6) 17:31:32.421  01:49.321
4) 17:28:06.076  01:50.472 5) 17:29:38.435  01:47.612 6) 17:31:40.811  01:50.363 7) 17:33:20.751  01:48.330
5) 17:29:55.945  01:49.869 6) 17:31:26.134  01:47.699 7) 17:33:30.974  01:50.163 8) 17:35:08.490  01:47.739
6) 17:31:45.461  01:49.516 7) 17:33:13.838  01:47.704 8) 17:35:20.043  01:49.069 9) 17:36:56.540  01:48.050
7) 17:33:35.110  01:49.649 8) 17:35:01.690  01:47.852 9) 17:37:08.960  01:48.917

8) 17:35:24.570 01:49.460 ‘137 - AGUZZOLI ANDREA

9) 17:36:51.402 01:49.712

9) 17:37:14.124 01:49.554 107 - BOSCOLO MARCO Giro Ora del giorno Tempo Giro
38 - ERITREI EMANUELE Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 17:22:38.968 01:52.025
28- CELLAROSI LUCA Giro Oradelgiomo  TempoGiro 1) 17:22:27.183  01:49.722 ) 17:24:30.183  01:51.215
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 17:22:30.468  01:50.063 2) 17:24:16.092  01:48.909 3) 17:26:19.760  01:49.577
1) 17:22:04.781  01:44.974 2) 17:24:22.472  01:52.004 3) 17:26:06.743  01:50.651 4) 17:28:09.011  01:49.251
2) 17:23:49.139  01:44.358 4) 17:27:55.846  01:49.103 5) 17:30:00.479  01:51.468
8) 17:25:33.415  01:44.276 41 - PONGHELLINI MATTEO 5) 17:29:44.407  01:48.561 6) 17:31:52.045  01:51.566
4) 17:27:17.912  01:44.497  Giro Oradel giorno  Tempo Giro 6) 17:31:32.881  01:48.474 7) 17:33:44.131  01:52.086
5) 17:29:03.449  01:45.537 1) 17:22:43.282  01:53.328 7) 17:33:21.269  01:48.388 8) 17:35:38.784  01:54.653
6) 17:30:48.401  01:44.952 2) 17:24:35.752  01:52.470 8) 17:35:09.403  01:48.134
7) 17:32:33.143 01:44.742 3) 17:26:27.856 01:52.104 9) 17:36:56.888 01:47.485 ‘147 - PIPICELLA DAMIANO
8) 17:34:18.205 01:45.062 4) 17:28:19.521 01:51.665 Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 17:36:04.229 01:46.024 5) 17:30:11.571 01:52.050 111 - DONADEI RICCARDO 1) 17:22:39.603 01:52.077
6) 17:32:04.266 01:52.695 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:24:30.823 01:51.220
26 - PASINI ENRICO 7) 17:33:56.442  01:52.176 1) 17:22:40.454  01:52.183 3) 17:26:20.846  01:50.023
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 8) 17:35:48.947  01:52.505 2) 17:24:31.126  01:50.672 4) 17:28:09.678  01:48.832
1) 17:22:02.095  01:42.705 3) 17:26:22.333  01:51.207 5) 17:30:00.851  01:51.173
2) 17:23:44.816  01:42.721 58 - BERGER DANIEL 4) 17:28:14.521  01:52.188 6) 17:31:51.727  01:50.876
3) 17:25:27.063 ~ 01:42.247  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 17:30:05.974  01:51.453 7) 17:33:43.672  01:51.945
4) 17:27:09.426  01:42.363 1) 17:22:32.286  01:50.646 6) 17:31:56.754  01:50.780 8) 17:35:35.202  01:51.620
5) 17:28:51.401  01:41.975 2) 17:24:22.720  01:50.434 7) 17:33:47.475  01:50.721 9) 17:37:26.880  01:51.588
€) 17:30:33.515  01:42.114 3) 17:26:12.396  01:49.676 8) 17:35:38.071  01:50.596
7) 17:32:16.194  01:42.679 4) 17:28:07.058  01:54.662 154 - FOCARELLI LUCA
8) 17:33:59.766 01:43.572 113 - SCARPELLINI DIEGO Giro Oradel giorno ~ Tempo Giro
79 - MARCHETTI IGOR
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 22 07 19 GULLY - H- PAREGG SBK1 G9 220719
Laptimes
1) 17:22:20.535  01:47.410 7) 17:34:02.407  01:52.194 1) 17:22:42.311  01:51.125
2) 17:24:06.509  01:45.974 8) 17:35:55.030  01:52.623 2) 17:24:32.281  01:49.970
3) 17:25:51.995  01:45.486 3) 17:26:22.581  01:50.300
4) 17:27:37.197 0145202  2/6-LALOGGIADINO 4) 17:28:13.498  01:50.917
5) 17:29:22.412  01:.45.215  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 5) 17:30:04.683  01:51.185
6) 17:31:08.075  01:45.663 1) 17:22:25.327  01:49.749 6) 17:31:54.545  01:49.862
7) 17:32:52.795  01:44.720 2) 17:24:14.844  01:49.517 7) 17:33:44.745  01:50.200
8) 17:34:38.991  01:46.196 3) 17:26:05.551  01:50.707 8) 17:35:35.043  01:51.198
9) 17:36:24.887  01:45.896 4) 17:27:55.401  01:49.850 9) 17:37:27.033  01:51.090
5) 17:29:45.204  01:49.803
155 - MASONI MASSIMO 6) 17:31:33.721 01:48.517 Giro piu veloce
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 17:33:22.815 01:49.094 01:41.975 - 26 P,AS”\” ENRICO
1) 17:22:45.872  01:53.818 8) 17:35:11.717  01:48.902 Velocita ;'e?j'igof’lw Kinh
2) 17:24:38.134  01:52.262 9) 17:37:01.169  01:49.452
3) 17:26:31.279  01:53.145 .
4) 17:28:24.705  01:53.426 907 - CHIEREGATO GUIDO - /O;gé?ggf;_zo_ 13
Giro Ora del giorno Tempo Giro e
166 - VESCOVI MATTIA 1) 17:22:21.342 01:48.132 Fine gara
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 17:24:08.435  01:47.093 22/07/2019 17:39:22
1) 17:22:03.094  01:43.541 3) 17:25:55.696  01:47.261
2) 17:23:47.080  01:43.986 4) 17:27:42.486  01:46.790
3) 17:25:31.412  01:44.332 5) 17:29:29.901  01:47.415
4) 17:27:16.942  01:45.530 6) 17:31:16.702  01:46.801
5) 17:29:03.925  01:46.983 7) 17:33:04.069  01:47.367
6) 17:30:48.552  01:44.627 8) 17:34:51.330  01:47.261
7) 17:32:33.541  01:44.989 9) 17:36:39.605  01:48.275

8) 17:34:18.328 01:44.787

9) 17:36:04.353  01:46.025  411-MENNITO HEROS

Giro Ora del giorno Tempo Giro
171 - FRANCESCHI MATTEO 1) 17:22:24.548 01:49.263
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 17:24:13.666 01:49.118
1) 17:22:13.135 01:46.634 3) 17:26:02.218 01:48.552
2) 17:23:59.336 01:46.201 4) 17:27:49.624 01:47.406
3) 17:25:45.351 01:46.015 5) 17:29:36.882 01:47.258
4) 17:27:31.422 01:46.071 6) 17:31:23.720 01:46.838
5) 17:29:18.232 01:46.810 7) 17:33:11.977 01:48.257
6) 17:31:04.559 01:46.327 8) 17:35:00.346 01:48.369
7) 17:32:50.793 01:46.234 9) 17:36:47.602 01:47.256
191 - FELICI EMILIANO 711 - FRONTINI FEDERICO
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:22:48.190 01:55.105 1) 17:22:34.362 01:51.086
2) 17:24:41.572 01:53.382 2) 17:24:24.178 01:49.816
3) 17:26:34.607 01:53.035 3) 17:26:15.277 01:51.099
4) 17:28:25.581 01:50.974 4) 17:28:06.803 01:51.526

5) 17:30:18.288 01:52.707
6) 17:32:10.213 01:51.925

851 - PROSERPI ANDREA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
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